Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 13 июня 2019г. № 34 - Р

О выделении денежных средств

	Для поощрения  активистов села, участников художественной самодеятельности, юбиляров, жителей за оригинальное содержание прилегающей территории  в  селе  Новая Бахметьевка, в целях подготовки и проведения   «Дня села» с. Новая Бахметьевка 16.06.2019 г.,

1.Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации Александровского сельского поселения  Мякишевой Галине Владимировне произвести финансирование данного мероприятия  в сумме 11500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов